
Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Etika e punes 

(Ligjerate)              

Gr 1

Programimi dhe algoritmet           

(Ligjerate)                              

Gr 1&2  

Etika e punes         

(Ligjerate)                            

Gr 2

Profesori/asistant
Nexhmi Krasniqi Mevludin Shabani Nexhmi Krasniqi

Javë 12 jave 12 jave 12 jave

Klasa/Vendi
D124 D104 D124

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Automatizimi dhe Kontrolli I 

Qarqeve Elektrike             

(Ushtrime)                            

Gr 2 

Automatizimi dhe Kontrolli I 

Qarqeve Elektrike          

(Ligjerate)                           

Gr 2

Profesori/asistant
Kadri Kadriu Kadri Kadriu

Javë 12 jave 12 jave 

Klasa/Vendi D106 D106

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Automatizimi dhe Kontrolli I 

Qarqeve Elektrike               

(Ushtrime)                                

Gr 1

Automatizimi dhe 

Kontrolli I Qarqeve 

Elektrike               

(Ligjerate)                    

Gr 1 

Gjuhe angleze II            

(Ligjerate)            

Gr 1&2  

Teknikat e matjes (Ligjerate)                              

Gr 2

Profesori/asistant Kadri Kadriu Kadri Kadriu Donjete Latifaj Kadri Kadriu

Javë 12 jave 12 jave 12 jave 12 jave 

Klasa/Vendi LAB IE - I 202/ Campus LAB IE - I 202/ Campus

LAB IE - I 202/ 

Campus LAB IE - I 202/ Campus

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10

Lënda

Teknikat e matjes (Ligjerate)                            

Gr 1

Matematike II             

(Ligjerate)                              

Gr 1&2 

Matematike II               

(Ushtrime)                            

Gr 1&2 

Profesori/asistant Kjani Guri Drita Qerimi Drita Qerimi

Javë 12 jave 12 jave 12 jave 

Klasa/Vendi A205 A205 A205

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Teknikat e matjes                 

(Ushtrime)                                 

Gr 1 ( Nje jave grupi 1, nje 

jave grupi 2. Se pari fillon 

grupi1)                                                     

-                                                                                                                           

Parimet shkencore te 

teknologjise se energjise           

(Ushtrime)                                 

Gr 1 ( Nje jave grupi 1, nje 

jave grupi 2. Se pari fillon 

grupi 2). 

Parimet shkencore te 

teknologjise se energjise          

(Ligjerate)                                

Gr 1

Teknikat e matjes (Ushtrime)                            

Gr 2 ( Nje jave grupi 1, nje 

jave grupi 2. Se pari fillon 

grupi1)                                               

-                                                                     

Parimet shkencore te 

teknologjise se energjise           

(Ushtrime)                            

Gr 2  ( Nje jave grupi 1, nje 

jave grupi 2. Se pari fillon 

grupi 2) 

Parimet shkencore te 

teknologjise se energjise                   

(Ligjerate)                                  

Gr 2

Profesori/asistant Agron Bislimi Agron Bislimi Agron Bislimi Agron Bislimi

Javë 12 jave 12 jave 12 jave 12 jave 

Klasa/Vendi LAB IE - I 202/ Campus LAB IE - I 202/ Campus LAB IE - I 202/ Campus LAB IE - I 202/ Campus
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Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
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